Quod hisce sporangiis sporidiisve subest, eaque fulcit ac gestat, in genere *subiculum* vocari potest, barbaro quidem at nunc sat usitato verbo. Folia enim a caule non discreta sunt, sed cum eodem confluent, et radices nonnisi prolongationes aut apophyses hujus subiculi dicas, structura ab ipso non

distinctas. Subiculum sporangiorum in *Lichenibus* Acharius *thallum* vocavit, apto quidem sed accuratius definiendo vocabulo. *Thallum* equidem vocaverim eam partem, quae propallulando plantulam auget. Ejusmodi *thallus* in *Algis* quoque observatur, nec rationem video, cur eandem partem in alio ordine alio velis appellare verbo. In *Fungis* vero aliis non est *thallus*, nisi tomentum istud flocculosum, quod longe lateque serpendo fungum extendit. Reliquae enim partes postquam explicatae fuerint, persistunt, nec novam prolem producunt. Si pars *thalli* floccosi decumbit, dum alia erecta sporangia sustinet, illa *hyphasma* vocari potest. Inter *thallum* et sporangia sporidiaque, aliae interdum positae sunt partes, illa sustinentes ac fulcientes quas in genere *sporidochia* dixerim, et quidem *stromata*, si in latitudinem potissimum expansae fuerint, *podetia* si in longitudinem potissimum productae. Sporae intra sporangium aut nudae sunt aut *sporangiolo* inclusae, quod si cylindricum est et sporas seriatas continet, *theca* dicitur. Interdum *thecula* intra thecam reperitur.

Hi sunt termini partium, quos indicare necessarium erat; superflui enim mihi videntur omnes alii, quos proposuerunt viri docti e.g. scutella, trica, orbiculus etc. Corollam enim monopetalam et polypetalam, labiatam et papilionaceam, corollam vocamus nec est, qui aliud nomen folio composito tribuere velit, quam simplici.

Praemissis itaque novem ordinibus a Willdenowio recensitis sequuntur:

- X. **HYPHOMYCETES.** Thallus floccosus. Sporidia, sporangiaque thallo immediate imposita, aut nulla.
- XI. **GYMНОMYCETES.** Thallus floccosus aut nullus. Sporidia sporidochio imposta aut vero aut spurio.
- XII. **GASTEROMYCETES.** Thallus floccosus aut nullus. Sporangia libera aut podetio stromative imposta thecis nullis.
- XIII. **SARCOMYCETES.** Thallus floccosus aut nullus. Thecae aggregatae externe impositae.
- XIV. **SCLEROMYCETES.** Thallus floccosus aut nullus. Sporangia stromati aut podetio imposta thecas continentia.
- XV. **ALGAE.** Thallus membranaceus aut intus gelatinosus. Sporangia thallo imposta aut immersa, saepe nulla.
- XVI. **LICHENES.** Thallus crustaceus aut intus stuposus. Sporangia thallo imposta aut immersa, nullave.